



Capstål ApS

Mercurvej 10
8983 Gjerlev J
CVR-nr. 41295783

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2023

Carsten Normann-Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capstål ApS
Mercurvej 10
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 41295783
Hjemsted: Gjerlev
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Normann-Poulsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		730.190	701.559
Personaleomkostninger	1	(378.283)	(352.523)
Af- og nedskrivninger		(243.505)	(117.355)
Driftsresultat		108.402	231.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.530	0
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger	2	(20.562)	(4.819)
Resultat før skat		95.370	226.865
Skat af årets resultat	3	(71.680)	(53.724)
Årets resultat		23.690	173.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.690	173.141
Resultatdisponering		23.690	173.141

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.769	396.673
Materielle aktiver	4	661.769	396.673
Anlægsaktiver		661.769	396.673
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	12.000
Varebeholdninger		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.590	232.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.370	17.840
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Tilgodehavender		211.960	325.273
Likvide beholdninger		171.403	20.377
Omsætningsaktiver		395.363	357.650
Aktiver		1.057.132	754.323

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		307.250	283.560
Egenkapital		347.250	323.560
Udskudt skat		28.218	0
Hensatte forpligtelser		28.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.370	43.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.885	19.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.462	53.724
Anden gæld	5	316.947	314.317
Kortfristede gældsforpligtelser		681.664	430.763
Gældsforpligtelser		681.664	430.763
Passiver		1.057.132	754.323
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	283.560	323.560
Årets resultat	0	23.690	23.690
Egenkapital ultimo	40.000	307.250	347.250

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	369.017	346.715
Andre omkostninger til social sikring	9.266	5.808
	378.283	352.523
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.816	4.819
Valutakursreguleringer	746	0
	20.562	4.819

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	43.462	53.724
Ændring af udskudt skat	28.218	0
	71.680	53.724

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	528.906
Tilgange	508.601
Kostpris ultimo	1.037.507
Af- og nedskrivninger primo	(132.233)
Årets nedskrivninger	(243.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(375.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	661.769

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	279.044	95.748
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	28.006	144.761
Anden gæld i øvrigt	9.897	73.808
	316.947	314.317

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carsten Normann-Poulsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
